
 
Dz-01.0021.19.2016 

 

 

 

 

 

 

 UCHWAŁA Nr XIX/208/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

         z dnia 22 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie ustanowienia prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej na 

nieruchomościach stanowiących Ogród Dworzec Plant Krakowskich 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wygaszenia prawa trwałego zarządu na rzecz 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu na nieruchomościach oznaczonych jako 

działki nr 537/10 w udziale 34327/34814 części, obręb 1 Śródmieście, stanowiące Ogród 

Dworzec Plant Krakowskich z jednoczesnym ustanowieniem prawa trwałego zarządu na rzecz 

Zarządu Zieleni Miejskiej na tych nieruchomościach. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
____________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Skarbu Miasta, Referat ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu 

i Użytkowania, pismo znak GS-6844.1.14.2015.ŻS. 

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie z dniem 1 lipca przejął zadania statutowe ZIKiT w zakresie 

zarządzania terenami zieleni stanowiącymi własność, współwłasność lub pozostającymi we władaniu 

Gminy Miejskiej Kraków albo Skarbu Państwa. ZIKiT pismem z dnia 15 października 2015 r. wystąpił 

o wygaszenie trwałego zarządu odnośnie ww. nieruchomości, zaś Zarząd Zieleni Miejskiej pismem 

z dnia 8 października wystąpił z wnioskiem o ustanowienie trwałego zarządu na przedmiotowych 

nieruchomościach. 

 
 

        Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                                         Tomasz Daros   
 


